
ILI.ISTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, l2 de Julio de 2016.-

DECRETO N" 1243 - /

Vistos:
a) Por haber viajado a la Comuna de CAñETE. conduciendo

vehiculo municipal placa única BRRJ-62, día 24/0612016, desde las 08.30 hrs a l9:15 hrs para realizar tras¡ado a
personal del programa asuntos indigenas de la municipalidad de Lota a dicha Comuna.-

Alcalde._ 
b) Formulario Detalle Comerido de fecha 06.05.2016.- de Sr.

c) Lo dispuesto en el Art. 75. de la Ley N. 18.88j. Esratuto
Adnrinistralivo para funcionarios nrunicipales.-

Ad,ninistrarivos que rigen ros A*os de ,o, ór*unor,,l)ru *tJ,"'.)*'Jl jjl;,i"X'ji base de los Procedimientos

e) D.F.L. N. i/2006 de Ministerio del Interior. publicado en
D.O. cl 26.07.2006. que fiia texto refirndido | 8.695. últ¡ma vers¡ón actualizac¡ón 25/05/20 t6._

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12. y las facultades que me
confierc el Aú. 63'todos de la Ley n. 18.695. Orgán¡ca Conslitucional de Municipalidades.

RODRIGUEZ GALDAMEZ, Auxiliar. Grado t5,*Vistos".-

21.06.2016.-

para la cancelación del beneficio correspond¡ente.-

cargo al ílem 2 I 5-2 | -0 | -004-006-00 | ..Comisión

Municipal año 2016.

ARCHIVTSE.

DECRETO:

l.- AUTORIZASE- el comerido funcionario a don FABIAN
liMR., por haber realizado actividad señalada en letra a) de los

2.- Por tal motivo proporc¡onase viático parcial 40%. por el dia

3.- Comuníquese a la Dirección de Administración y Finanzas

4.- [,os gastos que demande el presente Decreto serán con
de Servicio en el país personal de planta" del presupuesto

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SU OPORTI.JNTDAD

A SALAZA
RSONAL

EN SR. ALCALDE

-. /i\^ /l

,,)l$4"''
B" CONTROL

I RlPgriso.
O¡lt¡Éi.¡¿n,...\
- functona[¡o.
- Dirección de Control.
- Carpeta Pcrsonal
- Seccirin Movilización
- At'ch ivo.
Pá-s. Web.-

(fcteer¿r

i- r-ao l
f. (c,ir,rol

."/í,\ñ

r\(r,.'i-.\*:


